

Bruun-Egholt ApS

Gesten Kærvej 44
6600 Vejen

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

19. regnskabsår

CVR. nr. 28 69 50 20

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 13. juni 2024

Bent Bruun
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	7
---	---

Balance pr. 31.12.2023	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Bruun-Egholt ApS
Gesten Kærvej 44
6600 Vejen

Telefon: 75 55 52 63

CVR-nr.: 28 69 50 20
Stiftet: 2. maj 2005
Hjemsted: Vejen Kommune
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Bent Bruun

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er drift af lagerhotel, håndtering af materialer, distribution, im- og eksport, industri samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 160.012, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.137.438 og en egenkapital på kr. 1.119.105.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	335.365	386.140
1 Afskrivninger	-91.156	-93.462
Driftsresultat	244.209	292.678
Finansielle indtægter	730	0
Finansielle omkostninger	-39.806	-45.820
Ordinært resultat før skat	205.133	246.858
2 Skat af årets resultat	-45.121	-54.309
ÅRETS RESULTAT	160.012	192.549
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	160.012	192.549
DISPONERET I ALT	160.012	192.549

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3 Grunde og bygninger	2.742.860	2.824.575
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.707	77.147
Materielle anlægsaktiver i alt	2.810.567	2.901.722
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.810.567	2.901.722
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.125	260.374
Andre tilgodehavender	28.000	0
Periodeafgrænsningsposter	17.221	15.675
Tilgodehavender i alt	108.346	276.049
Likvide beholdninger	218.525	110.460
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	326.871	386.509
AKTIVER I ALT	3.137.438	3.288.231

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	994.105	834.093
EGENKAPITAL I ALT	1.119.105	959.093
Hensættelser til udskudt skat	263.129	218.008
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	263.129	218.008
Prioritetsgæld	443.890	568.190
Anden gæld	48.000	48.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	491.890	616.190
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	124.300	123.263
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.111.599	1.318.267
Anden gæld	27.415	53.410
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.263.314	1.494.940
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.755.204	2.111.130
PASSIVER I ALT	3.137.438	3.288.231

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Overført resultat	
Saldo primo	834.093
Årets resultat	160.012
Saldo ultimo	994.105
Egenkapital ultimo	1.119.105

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Afskrivninger		
Driftsmateriel	9.440	11.746
Bygninger	81.716	81.716
Afskrivninger i alt	91.156	93.462
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	45.121	54.309
Skat af årets resultat i alt	45.121	54.309
3 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2023	4.261.415	4.261.414
Kostpris pr. 31.12.2023	4.261.415	4.261.414
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	1.436.839	1.355.123
Afskrivninger i 2023	81.716	81.716
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	1.518.555	1.436.839
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	2.742.860	2.824.575

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2023	186.825	186.825
Kostpris pr. 31.12.2023	186.825	186.825
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	109.678	97.932
Afskrivninger i 2023	9.440	11.746
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	119.118	109.678
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	67.707	77.147
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	48.000	111.395
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	568.190	628.058
Heraf kortfristet del	-124.300	-123.263
Langfristede gældsforpligtelser i alt	491.890	616.190
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er givet pant i grunde og bygninger på i alt kr. 1.233.000.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er stillet ejerpantebrev i samme ejendom på kr. 8.000.000. Ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.742.860.		
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Ingen		
